
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta Ustroń
Adres artykułu: https://bip.ustron.pl/artykul/31056-organizacja-festiwalu-gora-kolorow-
etnopole

Organizacja Festiwalu „Góra Kolorów & Etnopole”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

nr ZP.271.3.63.2017

 

Burmistrz Miasta Ustroń ul. Rynek 1, 43-450 Ustroń

Informuje o udzieleniu zamówienia na:

 

Organizacja Festiwalu „Góra Kolorów & Etnopole”

 

Opis przedmiotu zamówienia:

 

Przedmiotem zamówienia jest organizacja Festiwalu „Góra Kolorów & Etnopole” przy
górnej stacji Kolei Linowej Czantoria.

 

Termin realizacji zamówienia: 14-16.07.2017 r.

 

Podstawa prawna udzielenia zamówienia:

ZARZĄDZENIE Burmistrza Miasta Ustroń Nr 25/2011 z dnia 14 lutego 2011r w
sprawie systemu udzielania zamówień, w tym zamówień publicznych dla Miasta
Ustroń, Urzędu Miasta Ustroń oraz gminnych jednostek organizacyjnych (z
późniejszymi zmianami) § 13 ust. 1 lit. b)

Data udzielenia zamówienia: 14.07.2017 r.

https://bip.ustron.pl/artykul/31056-organizacja-festiwalu-gora-kolorow-etnopole
https://bip.ustron.pl/artykul/31056-organizacja-festiwalu-gora-kolorow-etnopole


 

Nazwa i adres Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

Kolej Linowa „Czantoria” Sp. z o.o. 43-450 Ustroń ul. 3 Maja 130

 

Cena wybranej oferty:

19 550,00 zł brutto

 

 

Ustroń, dn. 14.07.2017 r.

Metryczka

Opublikował w BIP: Józef Kuczera

Data opublikowania: 18.07.2017 07:50

Ostatnio zaktualizował: Józef Kuczera

Data ostatniej
aktualizacji: 18.07.2017 07:50

Liczba wyświetleń: 2


